

ТИТУЛЬНИЙ АРКУШ ПОВІДОМЛЕННЯ

(Повідомлення про інформацію)

12.10.2023

(дата реєстрації емітентом
електронного документа)

12-10/2023

(вихідний реєстраційний номер
електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 03 грудня 2013 року № 2826, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 грудня 2013 року за № 2180/24712 (із змінами)

Генеральний директор (за
сумісництвом)

(посада)

Доброгорський Сергій
Леонідович

(прізвище та ініціали керівника
або уповноваженої особи
емітента)

(підпис)

Особлива інформація (інформація про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухомістю) емітента

I. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЗЕРНОПРОДУКТ МХП"

2. Організаційно-правова форма

Приватне акціонерне товариство

3. Місцезнаходження

Київська 08800 м. Миронівка вул. Елеваторна, буд. 1

4. Ідентифікаційний код юридичної
особи

32547211

5. Міжміський код та телефон, факс

(04343) 61-381 61-381

6. Адреса електронної пошти

m.kozlovska@mhp.com.ua

7. Найменування, ідентифікаційний
код юридичної особи, країна

реєстрації юридичної особи та номер
свідоцтва про включення до Реєстру
осіб, уповноважених надавати
інформаційні послуги на фондовому
ринку, особи, яка здійснює
оприлюднення регульованої
інформації від імені учасника
фондового ринку.

ДУ "АРІФРУ"

21676262

Україна

DR/00001/APA

8. Найменування, ідентифікаційний

код юридичної особи, країна
реєстрації юридичної особи та номер
свідоцтва про включення до Реєстру
осіб, уповноважених надавати
інформаційні послуги на фондовому
ринку, особи, яка здійснює подання
звітності та/або адміністративних
даних до Національної комісії з
цінних паперів та фондового ринку (у
разі, якщо емітент не подає
Інформацію до Національної комісії з
цінних паперів та фондового ринку
безпосередньо).

II. Дані про дату та місце оприлюднення Повідомлення
(Повідомлення про інформацію)

Повідомлення розміщено на
власному веб-сайті учасника (URL-адреса веб-сайту) (дата)
фондового ринку

Відомості про прийняття рішення про надання згоди на вчинення значних
правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину (тис. грн)	Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (тис. грн)	Співвідношення ринкової вартості майна або послуг, що є предметом правочину, до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках)	URL-адреса сторінки власного веб-сайту, на якій розміщений витяг з протоколу загальних зборів акціонерів / засідання наглядової ради, на яких/якому прийняте рішення
1	2	3	4	5	6
1	11.10.2023	17522784	14407011	121.63	http://32547211.infosit.e.com.ua/
Зміст інформації:					
«11» жовтня 2023 року рішенням очних позачергових загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ЗЕРНОПРОДУКТ МХП" (Протокол №4 від 11.10.2023 року) (надалі – Товариство та/або ПрАТ "ЗЕРНОПРОДУКТ МХП"), було прийнято рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів. Предмет правочину: 2.1 У зв'язку із залученням ПрАТ "МХП" та ЕМ. ЕЙЧ. ПІ. ЕС-І [МНР SE] ("Позичальники ЄБРР") кредиту від Європейського банку реконструкції та розвитку ("ЄБРР"), надати згоду на надання Товариством поруки та укладення договору поруки ("Договір Поруки ЄБРР") між Товариством, ТОВ "Вінницька Птахофабрика", ДП "Перемога Нова", ПрАТ "Оріль-Лідер", ПрАТ "Агрофорт", ПрАТ "Миронівська ПФ", ТОВ "НВФ "Урожай", ТОВ "Катеринопільський елеватор" та СТОВ "Старинська Птахофабрика" як солідарними поручителями на користь ЄБРР для забезпечення виконання зобов'язань Позичальників ЄБРР за кредитним договором ("Кредитний Договір ЄБРР") між Позичальниками ЄБРР як співпозичальниками та ЄБРР як кредитором, відповідно до умов якого ЄБРР погоджується надати Позичальникам ЄБРР кредит ("Кредит ЄБРР") на умовах, викладених в ньому, включаючи основні умови Кредитного Договору ЄБРР, викладені нижче: Сума і валюта основної суми Кредиту ЄБРР: до 100 млн доларів США. Порядок та строк погашення Кредиту ЄБРР: повне погашення Кредиту ЄБРР до настання однієї з таких дат, залежно від того, яка з них настала раніше: (i) 1 вересня 2029 року або (ii) найбільш рання фінальна дата погашення за Кредитом МФК 1 або Кредитом DFC (як ці терміни визначено нижче). Проценти, комісії та інші платежі за Кредитом ЄБРР: як вказано у Кредитному Договорі ЄБРР. 2.2 У зв'язку із залученням ТОВ "Вінницька Птахофабрика" та ЕМ. ЕЙЧ. ПІ. ЕС-І [МНР SE] ("Позичальники МФК") кредиту від Міжнародної фінансової корпорації ("МФК"), надати згоду на надання Товариством поруки та укладення договору поруки ("Договір Поруки МФК 1") між Товариством, ПрАТ "МХП", ДП "Перемога Нова", ПрАТ "Оріль-Лідер", ПрАТ "Агрофорт", ПрАТ "Миронівська ПФ", ТОВ "НВФ "Урожай", ТОВ "Катеринопільський елеватор" та СТОВ "Старинська Птахофабрика" як солідарними поручителями на користь МФК для забезпечення					

виконання зобов'язань Позичальників МФК за кредитним договором ("Кредитний Договір МФК 1") між Позичальниками МФК як співпозичальниками та МФК як кредитором, відповідно до умов якого МФК погоджується надати Позичальникам МФК кредит ("Кредит МФК 1") на умовах, викладених в ньому, включаючи основні умови Кредитного Договору МФК 1, викладені нижче: Сума і валюта основної суми Кредиту МФК 1: до 30 млн доларів США. Порядок та строк погашення Кредиту МФК 1: аналогічний або наближений до умов порядку погашення Кредиту ЄБРР та/або Кредиту DFC. Проценти, комісії та інші платежі за Кредитом МФК 1: як вказано у Кредитному Договорі МФК 1. 2.3 У зв'язку із залученням ТОВ "Вінницька Птахофабрика" кредиту від МФК, надати згоду на надання Товариством та укладення договору поруки ("Договір Поручки МФК 2") між Товариством, ПрАТ "МХП", ДП "Перемога Нова", ПрАТ "Оріль-Лідер", ПрАТ "Агрофорт", ПрАТ "Миронівська ПФ", ТОВ "НВФ "Урожай", ТОВ "Катеринопільський елеватор" та СТОВ "Старинська Птахофабрика" як солідарними поручителями на користь МФК для забезпечення виконання зобов'язань ТОВ "Вінницька Птахофабрика" за кредитним договором ("Кредитний Договір МФК 2") між ТОВ "Вінницька Птахофабрика" як позичальником та МФК як кредитором, відповідно до умов якого МФК погоджується надати ТОВ "Вінницька Птахофабрика" кредит ("Кредит МФК 2") на умовах, викладених в ньому, включаючи основні умови Кредитного Договору МФК 2, викладені нижче: Сума і валюта основної суми Кредиту МФК 2: до 70 млн доларів США. Інші умови: інші умови Кредитного Договору МФК 2 є аналогічними або наближеними до умов Кредитного Договору МФК 1 (з урахуванням суми Кредиту МФК 2). 2.4 У зв'язку із залученням ТОВ "Вінницька Птахофабрика" кредиту від МФК, надати згоду на надання Товариством та укладення договору поруки ("Договір Поручки МФК 3", а разом з Договором Поручки МФК 1 та Договором Поручки МФК 2 – "Договори Поручки МФК") між Товариством, ПрАТ "МХП", ДП "Перемога Нова", ПрАТ "Оріль-Лідер", ПрАТ "Агрофорт", ПрАТ "Миронівська ПФ", ТОВ "НВФ "Урожай", ТОВ "Катеринопільський елеватор" та СТОВ "Старинська Птахофабрика" як солідарними поручителями на користь МФК для забезпечення виконання зобов'язань ТОВ "Вінницька Птахофабрика" за кредитним договором ("Кредитний Договір МФК 3", а разом з Кредитним Договором МФК 1 та Кредитним Договором МФК 2 – "Кредитні Договори МФК") між ТОВ "Вінницька Птахофабрика" як позичальником та МФК як кредитором, відповідно до умов якого МФК погоджується надати ТОВ "Вінницька Птахофабрика" кредит ("Кредит МФК 3") на умовах, викладених в ньому, включаючи основні умови Кредитного Договору МФК 3, викладені нижче: Сума і валюта основної суми Кредиту МФК 2: до 30 млн доларів США. Інші умови: інші умови Кредитного Договору МФК 3 є аналогічними або наближеними до умов Кредитного Договору МФК 2 (з урахуванням його цільового призначення). 2.5 У зв'язку із залученням ТОВ "Вінницька Птахофабрика" та ЕМ. ЕЙЧ. ПП. ЕС-І [MHP SE] ("Позичальники DFC") кредиту від Американської корпорації з фінансування міжнародного розвитку як кредитором ("DFC"), надати згоду на надання Товариством поруки та укладення договору поруки ("Договір Поручки DFC") між Товариством, ПрАТ "МХП", ДП "Перемога Нова", ПрАТ "Оріль-Лідер", ПрАТ "Агрофорт", ПрАТ "Миронівська ПФ", ТОВ "НВФ "Урожай", ТОВ "Катеринопільський елеватор" та СТОВ "Старинська Птахофабрика" як солідарними поручителями на користь DFC для забезпечення виконання зобов'язань Позичальників DFC за кредитним договором ("Кредитний Договір DFC") між Позичальниками DFC як співпозичальниками та DFC як кредитором, відповідно до умов якого DFC погоджується надати Позичальникам DFC кредит ("Кредит DFC") на умовах, викладених в ньому, включаючи основні умови Кредитного Договору DFC, викладені нижче: Сума і валюта основної суми Кредиту DFC: до 250 млн доларів США. Порядок та строк погашення Кредиту DFC: повне погашення не пізніше 6 років з моменту першої вибірки траншу для рефінансування облігацій 2024 року та не пізніше 7 років з моменту першої вибірки траншу для фінансування капітальних витрат. Проценти, комісії та інші платежі за Кредитом DFC: як вказано у Кредитному Договорі DFC. Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину, визначена відповідно до законодавства: 480 000 000 (чотириста вісімдесят мільйонів) доларів США (по курсу НБУ на 11.10.2023 р. (36,5058) – 17 522 784 000,00 (сімнадцять мільярдів п'ятсот двадцять два мільйони сімсот вісімдесят чотири тисячі) гривень 00 копійок). Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності: 14 407 011 тис. грн. Співвідношення ринкової вартості майна або послуг, що є предметом правочину, до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках): 121,63%. Загальна кількість голосуючих акцій: 317 152 000, кількість голосуючих акцій, що зареєстровані для участі у загальних зборах: 317 152 000, кількість голосуючих акцій, що проголосували «за»: 317 152 000 та «проти»: 0 прийняття рішення (зазначається, якщо рішення приймається загальними зборами). Додаткові критерії для віднесення правочину до значного правочину, не передбачені законодавством, якщо вони визначені статутом акціонерного товариства – відсутні.